
     Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si

www.mz.gov

Številka: 0070-3/2023-2718-23
Ljubljana, 26. 8. 2025
EVA 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Letni načrt investicij za leto 2025 na podlagi Zakona o zagotavljanju finančnih 
sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 – Predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v 
slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (Uradni list RS, št. 162/21 in 136/23 – ZIUZD) je Vlada 
Republike Slovenije na ________ seji dne ________ sprejela naslednji

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je sprejela Letni načrt investicij za leto 2025 na podlagi Zakona o 
zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (Uradni 
list RS, št. 162/21 in 136/23 – ZIUZDS).

                                                                                                Barbara Kolenko Helbl 
                                                                                            GENERALNA SEKRETARKA

   

 Priloga:
- Letni načrt investicij za leto 2025 na podlagi Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev 

za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (Uradni list RS, št. 162/21 in 
136/23 – ZIUZDS)

    Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za zdravje,
- Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije,
- Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje,
- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije,
- Ministrstvo za finance,
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo. 

mailto:Gp.gs@gov.si


2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Ivan Osrečki , v.d. direktorja Urada Republike Slovenije za nadzor, kakovost in investicije v 
zdravstvu 

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva: 
Vlada Republike Slovenije v skladu s prvim odstavkom 3. člena Zakona o zagotavljanju finančnih 
sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (Uradni list RS, št. 162/21, v 
nadaljevanju ZZSISZ) sprejme letni načrt investicij za leto 2025, v katerega so vključeni projekti, ki se 
financirajo oziroma sofinancirajo iz predmetnega zakona.
V letni načrt investicij za leto 2025 se vključijo projekti, s katerimi se zagotavljajo operativne 
zmogljivosti zdravstvene dejavnosti (na primarni, sekundarni in terciarni ravni) ter izobraževalnih 
zavodov s področja zdravstva, in sicer zaradi povečanja števila vpisnih mest v programe medicinske, 
farmacevtske in zdravstvene smeri. Letni načrt investicij za leto 2025 je usklajen z veljavnim Načrtom 
razvojnih programov 2025−2028. V letni načrt so vključeni investicijski projekti, ki se financirajo iz 
proračunskih postavk:
UNIKZ:

 221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode  
 221664 - Unovčene bančne garancije, 
 221666 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah, 
 221671 - Plačilo DDV za NOO, 

Sklada za okrevanje in odpornost: 
 221489 - C4K14IE Učinkovita obravnava nalezljivih bolezni-NOO-MZ, ter 

Sklada za podnebne spremembe:
 231758 Sklad za podnebne spremembe. 

Sklad za obnovo 
 251104 MZ - Sklad za obnovo - Urejanje okolice kulturnih spomenikov - 76.čl. ZORZFS
 251105 MZ - Sklad za obnovo - Obnova psihiatrične bolnišnice Begunje – Program

Viri financiranja se lahko tekom izvrševanja proračuna 2025 spremenijo. Načrtujemo, da bomo že v 
letošnjem letu uspešno pridobili tudi vire Evropske kohezijske politike EU 2021-2027.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 
in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE
e) socialno področje DA/NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

DA/NE



7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
Na podlagi Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 
2021 do 2031 (ZZSISZ) je bilo v finančnem načrtu UNKIZ za leto 2025 načrtovano 99.264.441,57 
EUR. Poleg integralnih in namenskih sredstev so za navedene investicije na voljo tudi sredstva EU iz 
Načrta za okrevanje in odpornost, in sicer 26.948.359,68 EUR za leto 2025 ter sredstva 
proračunskega sklada po ZIJZ-1 v višini 164.259.303,93 EUR. Na podlagi programa, ki ga je sprejela 
Vlada RS so za investicije v zdravstvo zagotovljena tudi sredstva iz Sklada za podnebne spremembe 
(5.134.059,90 EUR) in sredstva iz Sklada za obnovo (6.595.428,00 EUR). Načrtujemo tudi, da bomo 
že v letošnjem letu uspešno pridobili tudi vire Evropske kohezijske politike EU 2021-2027 za 
operacije, ki so načrtovane v INP.
Neposrednih finančnih posledic samo sprejetje sklepa ne prinaša. Finančne posledice nastanejo, ko 
se posamezen projekt uvrsti v Načrt razvojnih programov in prične z izvajanjem.



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
prihodkov 
državnega 
proračuna 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
prihodkov 
občinskih 
proračunov 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
odhodkov 
državnega 
proračuna 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
odhodkov 
občinskih 
proračunov
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
obveznosti za 
druga 
javnofinančna 
sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv proračunske postavke Znesek za tekoče leto (t) Znesek 
za t+1

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-10-0009 - 
Dispečerski center 

zdravstva

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

1.008.003,04

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-17-0023 - BO 
Šentvid pri Stični - 

novogradnja

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

3.268.926,76

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-18-0053 - UKC 
Ljubljana - zamenjava 

avtoklavov

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

301.061,01

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-21-0035 - NC 
CRSS - ureditev 

prostorov 
nacionalnega centra

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

9.556,59

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-21-0055 - UKC 
LJ - ES stavbe UKC 
Hospital COVID-19

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

33.069.137,70

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-21-0076 - UKC 
MB - negovalna 

bolnišnica COVID-19

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

11.862.734,47

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

2711-22-0002 - SB 
NM Ureditev starega 

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 6.469.118,67



KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

internega oddelka 
COVID-19

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0007 - Klinika 
Golnik - Izolacijski 

oddelek

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

1.334.553,14

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0009 - SB 
Nova Gorica - 

Energetska sanacija 
COVID-19

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

3.000.000,00

2570 MINISTRSTVO 
ZA OKOLJE, 

PODNEBJE IN 
ENERGIJO

2711-22-0009 - SB 
Nova Gorica - 

Energetska sanacija 
COVID-19

231758 - Sklad za podnebne 
spremembe 3.000.000,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0010 - URI 
Soča - Energetska 
sanacija COVID-19

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

375.231,33

2570 MINISTRSTVO 
ZA OKOLJE, 

PODNEBJE IN 
ENERGIJO 

2711-22-0012 - UKC 
Ljubljana - Energetska 

sanacija ZVD

231758 - Sklad za podnebne 
spremembe 2.134.059,90

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0017 - UKC 
Maribor - Širitev 

onkološke dejavnosti

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

25.434.567,30

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0018 - UKC 
Ljubljana, revitalizacija 

Hospitala

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

9.068.103,39

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0020 - UKC 
LJ Dograditev 

infekcijske klinike

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 

221666 - Proračunski sklad po 
Zakonu o investicijah

221671 - Plačilo DDV za NOO

20.120.671,09

1611 MINISTRSTVO 
ZA FINANCE

2711-22-0020 - UKC 
LJ Dograditev 

infekcijske klinike

221489 - C4K14IE Učinkovita 
obravnava nalezljivih bolezni-NOO-

MZ
26.948.359,68

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0021 - UKC 
MB Novogradnja 
infekcijske klinike

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

3.906.034,57

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0029 - 
Gorenjska regijska 

bolnišnica

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

313.022,18

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0030 - NIJZ - 
Logistični center

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

3.148.416,18

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-0035 - UKC 
Maribor - 

Kardiokirurška 
intenzivna enota

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

2.703.046,20

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-94-0001 - UKC 
Ljubljana - DTS in HB

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

13.901.449,31

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-94-0006 - 
Onkološki inštitut 
Ljubljana - I. faza

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

514.054,76

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-94-0010 - SB 
Celje - bolnišnični 

oddelki in novogradnja

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

28.142.606,70

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-23-0007 - SB 
Nova Gorica - Ureditev 

centralne kuhinje

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

5.015.420,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-23-0009 - 
Naprave za magnetno 
resonančno slikanje za 

več JZZ

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

13.676.200,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-23-0010 - UKC 
MB - Usedalnik in 

dezinfekcija odpadne 
vode

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

1.980.383,11



2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0003 - 
Prenova kuhinje v SB 

Trbovlje

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

1.789.595,87

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0004 - Odkup 
nepremičnin UKC MB

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

2.109.197,02

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0005 - 
Obnova kuhinje SB 

Slovenj Gradec

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

2.144.454,38

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0006 - 
Menjava dveh dvigal v 

Bolnišnici Topolšica

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

274.744,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0007 - 
Ureditev katetrskega 
laboratorija v SB MS

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

5.641.280,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-0008 - UKC 
MB - Zamenjava dveh 

obsevalnikov

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

3.500.000,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-0003 - UKC 
LJ - Ureditev stavbe 

ZVD - 2 faza

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

453.864,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2711-22-1046 - Nova 
Gorica, prizidek ZD

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.612.650,63

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1002 - 
Rekonstrukcija objekta  

Kersnikova 1 - Celje

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.432.239,94

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1003 - 
Ureditev ambulant 

Zdravstvene postaje 
Gorenja Vas

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 164.779,39

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1004 - 
Rekonstrukcija in 

nadzidava ZD 
Ljutomer

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.026.780,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1005 - 
Nadzidava severnega 

trakta ZD Šentjur

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.192.548,85

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1007 - 
Rekonstrukcija objekta 

Cenko ZD Sevnica

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.053.835,58

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1009 - Nakup 
nujnega reševalnega 

vozila

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 148.253,62

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1010 - 
Vzpostavitev 

zdravstvenih ambulant 
Trzin

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 275.836,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1013 - 
Obnova prostorov 

pediatrije v ZD Žalec

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 250.558,42

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1014 - 
Preureditev centralne 

stavbe ZD Tolmin

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.305.160,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1015 - 
Rekonstrukcija 

Zdravstvene postaje 
Ruše

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 928.880,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1016 - 
Ureditev dvigala in 

toplotne črpalke - ZD 
Izola

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 100.410,98

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

2718-24-1018 - 
Prizidek k ZD Laško

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 733.366,40



KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1019 - 
Dozidava in 

rekonstrukcija  ZD 
Lendava

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 803.200,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1020 - 
Adaptacija 

zdravstvenega doma 
Logatec

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 50.000,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1022 - 
Izgradnja prizidka k ZD 

Tržič

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 583.680,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1023 - 
Ureditev prostorov in 
nabava opreme v ZD 

Kamnik

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.060.503,69

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-24-1027 - 
Prizidava ZD  Vrhnika

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 478.199,58

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1002 - 
Reševalno vozilo in 
oprema za NMP- ZD 

Slov.Konjice

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 184.919,20

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1003 - 
Nabava RTG aparata 
in reševalnega vozila 

tip B

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 267.568,52

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1004 - 
Nabava reševalnega 
vozila  ZD Sevnica

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 116.920,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1005 - Nakup 
reševalnega vozila ZD 

Litija

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 109.016,39

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1007 - Nakup 
vozil za ZP Kranjska 

Gora

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 173.030,30

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

2718-25-1008 - Nakup 
opreme za fizioterapijo 

v ZP Gorenja Vas

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 41.579,90

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3330-19-0041 - 
Telovadnica-Srednja 

zdravstvena šola 
Murska Sobota

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 6.508.664,09

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3330-22-5020 - 
Dodatna vpisna mesta 

visokega šolstva

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 5.176.848,54

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3350-24-0014 - 
Dograditev Gimnazije 

Ormož-pouk 
zdravstvene nege

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 1.182.743,15

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3350-24-0015 - 
Rekonstrukcija SŠ za 

farm., kozm. in 
zdravstvo LJ

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 2.970.801,78

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3350-24-0016 - 
Prizidava Srednje 

zdravstvene in kozmet. 
šole CE

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 437.790,98

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3360-24-0005 - 
Prizidek in obnova 

Fakultete za 
zdravstvene vede

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 3.334.772,68

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

3360-24-0007 - 
Novogradnja UP 

Fakultete za vede o 
zdravju

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode 3.388.378,78

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

EP - 2718-25-0002 - 
Pripravljalna dela 
Onkološki inštitut 

Ljubljana

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

4.345.265,00



2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE 

2718-25-0006 
Sanacija PB Begunje-

naravne nesreče 
4.8.2023

251105 MZ - Sklad za obnovo - 
Obnova psihiatrične bolnišnice 

Begunje – Program
6.595.428,00

2718 URAD R.S. ZA 
NADZOR,  

KAKOVOST IN 
INVESTICIJE

EP - 2711-21-0056 - 
Investicije v slovensko 
zdravstvo po ZZSISZ

221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode in/ali 221666 - 

Proračunski sklad po Zakonu o 
investicijah

17.549.130,34

SKUPAJ 302.201.593,08

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Ime proračunskega 

uporabnika 
Šifra in naziv 

ukrepa, projekta
Šifra in naziv proračunske 

postavke 
Znesek za tekoče leto (t) Znesek 

za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ
OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.
II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s katerim 
se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir financiranja), na 
katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna povezava s točko II.b). 
Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt oziroma 
ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče zagotoviti pravice 
porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že sprejeti oziroma 
veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in II.b, 
je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna.



7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE
Gradivo je narave, ki ne zahteva presoje javnosti.
/
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti:

DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE
 Dr. Valentina Prevolnik Rupel, ministrica



LETNI NAČRT INVESTICIJ ZA LETO 2025 NA PODLAGI ZAKONA O ZAGOTAVLJANJU 
FINANČNIH SREDSTEV ZA INVESTICIJE V SLOVENSKO ZDRAVSTVO V LETIH OD 2021 DO 
2031 (URADNI LIST RS, ŠT. 162/21 IN 136/23 – ZIUZDS)

Zakon o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 
(Uradni list RS, št. 162/21 in 136/23 – ZIUZDS; v nadaljnjem besedilu: ZZSISZ) ureja zagotavljanje 
finančnih sredstev za izvedbo najpomembnejših investicij v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 
2031 (v nadaljnjem besedilu: investicije), ki so določene z Resolucijo o nacionalnem planu 
zdravstvenega varstva 2016–2025 »Skupaj za družbo zdravja« (Uradni list RS, št. 25/16; v nadaljnjem 
besedilu: Resolucija) in načrtom razvojnih programov (v nadaljnjem besedilu: NRP) za področje 
zdravstvenega varstva ter javnih srednjih in višjih strokovnih šol in visokošolskih zavodov s področja 
zdravstva, zaradi zagotavljanja vzdržnega in odpornega zdravstvenega sistema za uresničevanje 
pravic do zdravstvenega varstva.

Finančna sredstva na podlagi ZZSISZ so namenjena javnim zdravstvenim zavodom in javnim 
izobraževalnim zavodom s področja zdravstva. Letni načrt investicij za leto 2025 na podlagi Zakona o 
zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (v 
nadaljnjem besedilu: Letni načrt investicij za leto 2025) zajema investicije, vključene v NRP 2025–
2028 (na dan 01.04.2025). Za navedene investicije so zagotovljena razpoložljiva sredstva v skupni 
višini 302.201.593,08 EUR, in sicer iz naslednjih potrjenih virov:

 UNIKZ: 99.264.441,57 EUR:
▪ PP-221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode
▪ PP-221664 - Unovčene bančne garancije
▪ PP-221663 - Zakon o investicijah v JZZ - amortizacija (planirana namenska sredstva na 

skladu in PP221666 iz naslova amortizacije 2025)
▪ PP-221671 - Plačilo DDV za NOO

 Proračunski sklad po Zakonu o investicijah (ZIJZ-1): 164.259.303,93 EUR:
▪ PP-221666 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah (prenos sredstev iz leta 2024)

• Sklada za okrevanje in odpornost:  26.948.359,68 EUR:
▪ PP-221489 - C4K14IE Učinkovita obravnava nalezljivih bolezni-NOO-MZ

• Sklada za podnebne spremembe: 5.134.059,90 EUR (Sredstva v finančnem načrtu - MOPE):
▪ PP-231758 Sklad za podnebne spremembe

• Sklada za obnovo: 6.595.428,00  EUR (Sredstva v finančnem načrtu - MF):
▪ 251105 MZ - Sklad za obnovo - Obnova psihiatrične bolnišnice Begunje – Program

Finančna sredstva na podlagi ZZSISZ so bila v letu 2025 namenjena investicijam v javne zdravstvene 
zavode na primarni, sekundarni in terciarni ravni, ki jih upravlja Urad za nadzor, kakovost in investicije 
v zdravstvu (v nadaljnjem besedilu: UNKIZ), kot tudi investicijam v izobraževalne zavode s področja 
zdravstva, ki jih upravljata Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (v nadaljnjem besedilu: MVI) in 
Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije (v nadaljnjem besedilu: MVZI).

 Investicije na sekundarnem in terciarnem zdravstvenem nivoju v višini 255.993.514,45 EUR
▪ PP-221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode
▪ PP-221664 - Unovčene bančne garancije
▪ PP-221666 - Proračunski sklad po Zakonu
▪ PP-221671 - Plačilo DDV za NOO
▪ PP-221489 - C4K14IE Učinkovita obravnava nalezljivih bolezni-NOO-MZ
▪ PP-231758 - Sklad za podnebne spremembe (MOPE)

 Investicije na primarnem zdravstvenem nivoju v višini 16.612.650,63 EUR
▪ PP-221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode 



 Investicije v izobraževalne zavode na področju zdravstva v višini 23.000.000,00 EUR
▪ PP-221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode

Letni načrt investicij za leto 2025 skladno s četrtim odstavkom 2. člena ZZSISZ vsebuje integralne 
proračunske vire, vire proračunskega sklada, evropske vire iz Sklada za okrevanje in odpornost, vire 
Sklada za podnebne spremembe. Višina že zagotovljenih finančnih virov, ki so v letu 2025 na 
razpolago navedenim investicijam v zdravstvo skupaj znaša 295.606.165,08 EUR. V skupen znesek 
so upoštevana tudi sredstva proračunskega sklada (vključno s predvidenimi sredstvi amortizacije, ki jo 
bodo tekom leta v sklad odvedli javni zdravstveni zavodi (v nadaljnjem besedilu: JZZ). Sredstva sklada 
so zaradi preglednosti vedno planirana izključno v tekočem letu, gre pretežno za sredstva 
amortizacije, ki jo v sklad oddvajajo bolnišnice in proračunska sredstva, ki so ostala neporabljena v 
preteklih letih. V preglednici 1 je prikazana struktura virov sredstev financiranja investicij za leto 2025. 

Preglednica 1: Letni načrt investicij za leto 2025, po proračunskih postavkah (na dan 01.04.2025)
Finančni viri Znesek v EUR

Sredstva na projektih UNKIZ
EU viri 26.948.359,68
221489 - C4K14IE Učinkovita obravnava nalezljivih bolezni-NOO-MZ 26.948.359,68
Integralni viri proračuna Republike Slovenije UNKIZ 99.264.441,57
221659 - Investicije v javne zdravstvene zavode 90.573.441,57
221671 - Plačilo DDV za NOO 2.500.000,00
221664 - Unovčene bančne garancije 587.914,00
221666/221663 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah (planirana sredstva amortizacije v letu 2025) 5.603.086,00
Viri proračunskega sklada UNKIZ 164.259.303,93
221666 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah (prenesena sredstva iz leta 2024) 164.259.303,93

Sklad za podnebne spremembe (finančni načrt MOPE) 5.134.059,90
231758 - Sklad za podnebne spremembe 5.134.059,90

Sklad za obnovo (finančni načrt MF) 6.595.428,00
251105 MZ - Sklad za obnovo - Obnova psihiatrične bolnišnice Begunje – Program 6.595.428,00

SKUPAJ v NRP 302.201.593,08

Načrtujemo tudi, da bomo že v letošnjem letu uspešno uvrstili projekte, ki se financirajo iz Sklada za 
obnovo (za leto 2025 - odobrenih 6.595.428,00 EUR) in sredstva Evropske kohezijske politike EU 
2021–2027 za operacije, ki so načrtovane v Izvedbenem načrtu programa kohezijske politike (v 
nadaljevanju INP), kot tudi dodatne projekte, ki se financirajo iz Sklada za podnebne spremembe 
(Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo – MOPE). Letni načrt investicij za leto 2025 je usklajen z 
veljavnim proračunom za leto 2025 in veljavnim NRP 2025−2028 na dan 01.04.2025. Letni načrt 
investicij za leto 2025 po posameznih projektih, ki so že vključeni v NRP, je v prikazan v prilogi gradiva 
(Priloga: Finančni plan investicij za leto 2025). Za investicije v izobraževalne zavode na področju 
zdravstva in investicije na primarnem zdravstvenem nivoju so v letni načrt vključeni izključno viri 
proračuna Republike Slovenije, in sicer proračunske postavke 221659 - Investicije v javne 
zdravstvene zavode, medtem ko so za investicije na sekundarnem in terciarnem zdravstvenem nivoju 
zagotovljeni tudi ostali viri, navedeni v preglednici 1.

Finančni viri ustanovitelja za investicije, ki se bodo v NRP uvrščale ali spreminjale tekom leta, so v  
času priprave načrta rezervirani na evidenčnem projektu št. 2711-21-0056 - Investicije v slovensko 
zdravstvo po ZZSISZ, evidenčnem projektu št. 2718-25-0002 - Pripravljalna dela Onkološki inštitut 
Ljubljana ter v finančnem načrtu MOPE (Sklad za podnebne spremembe) in finančnem načrtu MF 
(Sklad za obnovo). Poleg sredstev za investicije v sekundarno in terciarno zdravstveno raven je na 
evidenčnem projektu rezervirana razlika 1,2 milijona EUR (sredstva, ki niso na uvrščenih projektih)  za 
sofinanciranje investicij na primarni ravni Sredstva na evidenčnem projektu se usklajujejo skladno s 
projekti, ki se uvrstijo ali spremenijo tekom leta.



Investicije v zdravstvo na sekundarni in terciarni ravni

Na podlagi 1. do 5. in 7. točke 2. člena ZZSISZ se do leta 2031 za financiranje investicij v javne 
zdravstvene zavode na sekundarni in terciarni ravni v proračunu Republike Slovenije zagotovi skupno 
1.643 milijonov EUR, in sicer na proračunski postavki pri UNKIZ, od tega za: 

• univerzitetna klinična centra Ljubljana in Maribor 763 milijonov EUR,
• splošne bolnišnice, negovalne bolnišnice in negovalne domove 557 milijonov EUR,
• specialne bolnišnice 214 milijonov EUR,
• psihiatrične bolnišnice 50 milijonov EUR,
• porodnišnice 26 milijonov EUR,
• zdravstveno dejavnost na primarni ravni 200 milijonov EUR,
• Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano, Nacionalni inštitut za javno zdravje in
• Zavod Republike Slovenije za transfuzijsko medicino 33 milijonov EUR.

Namen sofinanciranja teh investicij je izboljšanje zdravja prebivalstva na podlagi povečanja 
dostopnosti in izboljšanja kakovosti zdravstvenih storitev na sekundarni in terciarni ravni 
zdravstvenega varstva. V letu 2025 je za investicije na sekundarnem in terciarnem zdravstvenem 
nivoju na voljo 256 mio EUR. Investicije zajemajo medicinsko in pohištveno opremo JZZ, obnove, 
renovacije in novogradnje JZZ, ki delujejo kot zavodi na sekundarnem in terciarnem zdravstvenem 
nivoju. Financiranje investicij v javne zdravstvene zavode na sekundarni in terciarni ravni je zajema 
naslednje vire:

• Proračun Republike Slovenije 59,7 milijonov EUR.
• Sklad za okrevanje in odpornosti 26,9 milijonov EUR.
• Proračunski sklad po Zakonu o investicijah 164,3 milijonov EUR.
• Sklad za podnebne spremembe 5.1 EUR.
• Kohezijska sredstva 2021-2027 (v obravnavi).

V NRP 2025-2028 je ob pripravi načrta (01.04.2025) vključenih 38 aktivnih (v pripravi / v izvajanju) 
investicij v javne zdravstvene zavode, ki delujejo na sekundarni in terciarni zdravstveni ravni. Veljavni 
finančni plan investicij po posameznih projektih je v prikazan v prilogi (Priloga: Finančni plan investicij 
za leto 2025). Ostala razpoložljiva sredstva v višini 20 milijonov EUR za  investicije v zdravstvo na 
sekundarni in terciarni ravni so rezervirana na evidenčnem projektu št. 2718-25-0002 - Pripravljalna 
dela Onkološki inštitut Ljubljana in evidenčnem projektu št. 2711-21-0056 - Investicije v slovensko 
zdravstvo po ZZSISZ, in sicer za namen spremembe financiranja obstoječih projektov (dodatna in 
nepredvidena dela, podražitve, ipd.) in potencialne nove projekte.

Investicije v zdravstvo na primarni ravni

Na podlagi ZZSISZ se za izvajanje investicij v JZZ, ki opravljajo zdravstveno dejavnost na primarni 
ravni, zagotavlja 200 milijonov EUR, od tega okvirno 160 milijonov EUR za celotno primarno raven in 
40 milijonov EUR za izgradnjo t.i. satelitskih urgentnih centrov. Namen sofinanciranja teh investicij je 
izboljšanje zdravja prebivalstva na podlagi povečanja dostopnosti in izboljšanja kakovosti zdravstvenih 
storitev na primarni ravni zdravstvenega varstva. V letošnjem letu je za investicije na primarni ravni na 
voljo 15.300.091,46 EUR, in sicer 300.091,46 EUR za investicije na podlagi javnega razpisa iz leta 
2022 in 15 milijonov EUR za investicije, ki se izvajajo na podlagi sklepa vlade iz leta 2023. V NRP je 
trenutno (24. 03. 2025) vključenih 28 investicij na primarni ravni zdravstvenega varstva. Letni načrt 
investicij po posameznih projektih, ki so del veljavnega NRP, je v prikazan v prilogi gradiva (Priloga: 
Finančni plan investicij za leto 2025). Preostala sredstva (1,2 milijona EUR) so rezervirana na 
evidenčnem projektu 2711-21-0056 - Investicije v slovensko zdravstvo po ZZSISZ.

Investicije na primarni ravni na podlagi javnega razpisa za leti 2022/2023

V letu 2025 se nadaljuje z izvajanjem investicij v objekte zdravstvenih domov, zdravstvenih postaj ali 
zdravstvenih ambulant in/ali opremo, namenjenim za izvajanje zdravstvene dejavnosti na primarni 
ravni, ki se sofinancirajo s proračunskimi sredstvi na podlagi javnega razpisa »Sofinanciranje investicij 
na primarni ravni zdravstvenega varstva v Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023 (Uradni list RS, št. 
10/22)«, ki je bil izveden 2022 – preglednica 2. 



Preglednica 2: Seznam projektov na podlagi javnega razpisa 

Šifra NRP Naziv NRP Veljavni plan
01. 4. 2025 Opis

 2711-22-1046  Nova Gorica, prizidek ZD 300.091,46 € Financiran na podlagi razpisa iz leta 
2022.

Investicije na primarni ravni na podlagi sklepa vlade iz leta 2023

Vlada je s sklepom leta 2023 odločila za sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene 
dejavnosti v Republiki Sloveniji na podlagi neposrednih pogodb (javni razpisi niso več potrebni), 
preglednica 3. Občina ustanoviteljica ali soustanoviteljica JZZ, za katerega se načrtuje oziroma izvaja 
investicija, nastopa v vlogi vlagatelja pobude za investicijo. Vlagatelj odda predlog za sofinanciranje 
investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti na podlagi neposrednih pogodb, ko ima pripravljeno 
projektno in investicijsko dokumentacijo ter investicijo uvrščeno v NRP.

UNKIZ je prejel skupno 62 vlog (do dne 24.03.2025), od tega je v letošnjem letu 18 projektov že bilo 
uvrščenih v veljavni NRP, 7 projektov je bilo uvrščenih v letu 2025 in 16 vlog je v obravnavi na UNKIZ. 

Preglednica 3: Seznam projektov na primarni ravni po sklepu vlade

Šifra NRP Občina Veljavni plan 
01. 4. 2025

2711-22-1046 - Nova Gorica, prizidek ZD NOVA GORICA 1.312.559,17 €

2718-24-1002 - Rekonstrukcija objekta  Kersnikova 1 - Celje CELJE 1.432.240 € 

2718-24-1003 - Ureditev ambulant Zdravstvene postaje Gorenja Vas GORENJA VAS  POLJANE 164.779 € 

2718-24-1004 - Rekonstrukcija in nadzidava ZD Ljutomer LJUTOMER 1.026.780 € 

2718-24-1005 - Nadzidava severnega trakta ZD Šentjur ŠENTJUR 1.192.549 € 

2718-24-1007 - Rekonstrukcija objekta Cenko ZD Sevnica SEVNICA 1.053.836 €

2718-24-1009 - Nakup nujnega reševalnega vozila HRASTNIK 148.254 € 

2718-24-1010 - Vzpostavitev zdravstvenih ambulant Trzin TRZIN 275.836 € 

2718-24-1013 - Obnova prostorov pediatrije v ZD Žalec ŽALEC 250.558 €

2718-24-1014 - Preureditev centralne stavbe ZD Tolmin TOLMIN 1.305.160 € 

2718-24-1015 - Rekonstrukcija Zdravstvene postaje Ruše RUŠE 928.880 € 

2718-24-1016 - Ureditev dvigala in toplotne črpalke - ZD Izola IZOLA 100.411 € 

2718-24-1018 - Prizidek k ZD Laško LAŠKO 733.366 € 

2718-24-1019 - Dozidava in rekonstrukcija  ZD Lendava LENDAVA 803.200 € 

2718-24-1020 - Adaptacija zdravstvenega doma Logatec LOGATEC 50.000 € 

2718-24-1022 - Izgradnja prizidka k ZD Tržič TRŽIČ 583.680 € 

2718-24-1023 - Ureditev prostorov in nabava opreme v ZD Kamnik KAMNIK 1.060.504 € 

2718-24-1027 - Prizidava ZD  Vrhnika VRHNIKA 478.200 € 

2718-25-1002 - Reševalno vozilo in oprema za NMP- ZD Slov.Konjice SLOVENSKE KONJICE 184.919 € 

2718-25-1003 - Nabava RTG aparata in reševalnega vozila tip B CELJE 267.569 € 

2718-25-1004 - Nabava reševalnega vozila  ZD Sevnica SEVNICA 116.920 € 

2718-25-1005 - Nakup reševalnega vozila ZD Litija LITIJA 109.016 € 

2718-25-1007 - Nakup vozil za ZP Kranjska Gora KRANJSKA GORA 173.030 € 

2718-25-1008 - Nakup opreme za fizioterapijo v ZP Gorenja Vas GORENJA VAS 41.580 € 

Investicije v izobraževalne zavode s področja zdravstva

Projekti izobraževalnih zavodov s področja zdravstva, ki jih izvajata MVI in MVZI so v NRP uvrščeni 
na pobudo obeh ministrstev in ob soglasju UNKIZ, preglednica 4. Sredstva so bila zagotovljena za 
povečanje vpisnih mest in pospešeno izvajanje šolskih in študijskih programov, ki jih izvajajo javne, 



srednje in višje strokovne šole ter visokošolski zavodi. V letu 2025 je za ta namen zagotovljenih 23 
milijonov EUR. V drugi polovici 2023 sta bila z navedenima ministrstvoma in UNKIZ sklenjena 
Sporazuma o prenosu nalog pri izvajanju investicijskih projektov v javne izobraževalne zavode s 
področja zdravstva v okviru ZZSISZ. V sklopu sporazumov so opredeljene pravice in dolžnosti, ki jih 
imajo udeleženci v sklopu uvrščanja in izvajanja investicijskih projektov v javne izobraževalne zavode 
na področju zdravstva, ki se financirajo na podlagi ZZSISZ. 

Preglednica 4: Projekti uvrščeni v NRP (Veljavni plan 01.04.2025)

Šifra v NRP (NRP) Veljavni plan 
1.4.2025 

Proračunski 
uporabnik

3360-24-0005 - Prizidek in obnova Fakultete za zdravstvene vede (Univ. Maribor) 3.334.772,68 MVZI

3360-24-0007 - Novogradnja UP Fakultete za vede o zdravju (Univ. na Primorskem) 3.388.378,78 MVZI

3330-22-5020 - Dodatna vpisna mesta visokega šolstva 5.176.848,54 
SKUPAJ Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije 11.900.000,00
3330-19-0041 - Telovadnica-Srednja zdravstvena šola Murska Sobota 6.508.664,09 MVI

3350-24-0014 - Dograditev Gimnazije Ormož-pouk zdravstvene nege 1.182.743,15 MVI

3350-24-0016 - Prizidava Srednje zdravstvene in kozmetične šole Celje 437.790,98 MVI

3350-24-0015 - Rekonstrukcija SŠ za farm., kozmetične in zdravstvo Ljubljana 2.970.801,78 MVI
SKUPAJ Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje 11.100.000,00 
SKUPAJ investicije v izobraževalne zavode (MVI+MVZI) 23.000.000,00

MVI in MVZI sta v letu 2023 na UNKIZ v mnenje in soglasje posredovala investicijsko dokumentacijo 
za investicijske projekte v skupni vrednosti sofinanciranja 55.488.080,17 EUR, preglednica 5. S strani 
UNKIZ so bila izdana soglasja kot tudi pooblastila za sklenitev pogodb z izvajalci, oziroma 
sofinancerskih pogodb z upravičenci, skladno z drugim odstavkom 4. člena ZZSISZ. 

Preglednica 5: Investicijski projekti ministrstev MVZI in MVI, ki so prejeli soglasje UNKIZ

Naziv projekta Ocenjena vrednost 
projekta (EUR)

Predvidena sredstva 
ZZSISZ (EUR)

Projekti MVI
Telovadnica Srednja zdravstvena šola Murska Sobota 8.564.011,24 8.009.587,23 

Dograditev in rekonstrukcija Gimnazije Ormož 3.030.602,00 3.030.602,00 

Obnova prostorov Zdravstvene šole v Novi Gorici 493.125,66 491.347,17 
Rekonstrukcija objekta Srednje šole za farmacijo kozmetiko in zdravstvo 
Ljubljana 9.902.372,73 9.902.372,73 

Dozidava Srednje zdravstvene šole Ljubljana 6.167.048,09 6.167.048,09 

Prizidava Srednje zdravstvene in kozmetične šole Celje 3.568.208,98 1.568.208,98 

Prizidava Srednje gozdarske, lesarske in zdravstvene šole Postojna 1.363.160,79 1.318.913,97 
 MVI skupaj 33.088.529,49 30.488.080,17 

Projekti MVZI
Širitev in obnova objekta Univerze v Mariboru Fakultete za zdravstvene 
vede (UM FZV) z nakupom opreme v dveh fazah 12.029.120,75 12.029.120,75 

Rešitev prostorskih potreb Univerze na Primorskem, Fakultete za vede o 
zdravju (UP FVZ) 18.139.972,26 12.970.879,25 

Dodatna vpisna mesta visokega šolstva 10.364.069,34 10.364.069,34

MVZI skupaj 40.533.162,35 28. 341.048,67

V nadaljevanju so predstavljene načrtovane investicije MVZI v javne izobraževalne zavode s področja 
zdravstva, ki bodo skladno z razpoložljivimi pravicami porabe v prihodnje uvrščene v NRP:

- projekt »Novogradnja Univerze v Ljubljani, Fakultete za farmacijo«, je v postopku pridobivanja 
soglasja UNKIZ. Ocenjena vrednost celotne investicije je 133,1 mio EUR. 

- projekt »Medicinska fakulteta Univerze v Mariboru, trikotnik ob železnici«, bo predvidoma v 
letu 2025 poslan v seznanitev in soglasje na UNKIZ. Ocenjena vrednost investicije je 106,3 
mio EUR.



- Projekt »Kampus Vrazov trg 1, Medicinska fakulteta Univerze v Ljubljani« je že uvrščen v NRP 
in je v izvajanju. Ocenjena vrednost investicije je 93,5 mio EUR. Projekt je pridobil soglasje 
UNKIZ v letu 2025 in se predvideva za sofinanciranje iz vira ZZSISZ v letu 2026 v višini 17,6 
mio EUR.

Načrtovane investicije

V nadaljevanju so predstavljene načrtovane investicije z dinamiko financiranja v letu 2025, ki bodo 
skladno z razpoložljivimi pravicami porabe tekom leta 2025 uvrščene v NRP.

1. Predvidene investicije na sekundarnem in terciarnem zdravstvenem nivoju:

      Proračunski viri

• Onkološki inštitut Ljubljana – Nadzidava stavbe H in novogradnja stavbe R – vrednost z DDV 
znaša okvirno 42,8 milijonov EUR. Zaradi potreb po povečanju kapacitet OIL je investitor, MZ, 
UNKIZ predvidel rekonstrukcijo in širitev obstoječega OI na obstoječi lokaciji Zaloška cesta 2, 
1000 Ljubljana. V okviru projekta je predvidena rekonstrukcija in nadzidava objekta H za dve 
etaži, novogradnja – prizidava objekta R s povezovalnim hodnikom proti objektu H, izgradnja 
novega povezovalnega podzemnega hodnika do obstoječega podzemnega hodnika med 
objektom H in Dermatovenerološko kliniko, ter nadgradnja povezave med objektoma H in D.

• Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Soča URI Soča - rekonstrukcija lekarne- vrednost projekta 
znaša 0,8 milijona EUR. Namen investicije je rekonstrukcija lekarne zaradi potrebne 
verifikacije, v sklopu katere se predvideva prenovo prostora aseptike, ureditev dodatnega 
izdajnega mesta drive in nakup robota za pomoč pri izdaji zdravil in dodatne police za 
skladiščenje. Cilj investicije je skrajšanje časa izdaje zdravil, podaljšanje časa za svetovanje 
strankam; večja preglednost lekarne; boljši nadzor nad dogajanjem v lekarni, kar bo zmanjšalo 
število tatvin; olajšanje fizičnega dela zaposlenih pri izdaji zdravil; več polic za skladiščenje v 
pritličju lekarne in več razstavnega prostora. 

Sklad za obnovo:

• Sanacija PB Begunje-naravne nesreče 04.08.2023 – vrednost projekta z DDV znaša 8,7 
milijonov EUR. Viri financiranja izvedbe projekta so zagotovljeni v sklopu finančnega načrta 
Ministrstva za finance in sicer na Skladu za obnovo (Program odprave posledic neposredne 
škode na stvareh zaradi poplav 4. avgusta 2023 na področju zdravstva) - na podlagi sklepa 
vlade št.: 16600-1/2025/4 z dne 20.02.2025. Namen in cilj projekta  je sanacija po poplavnem 
dogodku v Psihiatrični bolnišnici Begunje, katerega glavni namen je vzpostaviti stanje kot pred 
poplavnim dogodkom oziroma, da se določene dejavnosti v obstoječih objektih prestavi v 
druge prostore v sklopu posestva, kjer ne bodo izpostavljeni podobnim dogodkom. Projekt v 
času priprave načrta (01.04.2025) je v fazi uvrščanja v NRP.

Sklada za podnebne spremembe:

• UKC Ljubljana, energetska sanacija stavbe nova porodnišnica - vrednost projekta 4,5 milijona 
EUR. Za projekt so finančni viri zagotovljeni na podlagi sporazuma med MOPE in UNKIZ in na 
podlagi Programa porabe sredstev Sklada za podnebne spremembe. Cilj in namen investicije 
je celovita energetska sanacija stavbe Nova  porodnišnica.

• Splošna bolnišnica Celje: Infekcijski oddelek - vrednost projekta 2,3 milijona EUR. Za projekt 
so finančni viri zagotovljeni na podlagi sporazuma med MOPE in UNKIZ in na podlagi 
Programa porabe sredstev Sklada za podnebne spremembe. Cilj in namen investicije je 
celovita energetska sanacija stavbe in celovita prenova energetskih sistemov: klimatizacija 
objekta -mehansko prezračevanje z rekuperacijo, hladilni agregat, nadzorni sistem CNS in 
energetski monitoring razrešitev, sanacija razsvetljave.

• Splošna bolnišnica Celje: Pralnica - vrednost projekta 3,4 milijona EUR. Za projekt so finančni 
viri zagotovljeni na podlagi sporazuma med MOPE in UNKIZ in na podlagi Programa porabe 
sredstev Sklada za podnebne spremembe. Cilj projekta je obnova posameznih delov 
zunanjega ovoja stavbe - stavbno pohištvo, streha: namestitev toplotne izolacije na obodne 



stene objekta, zamenjava stavbnega pohištva (okna, vrata), zamenjava strehe. Celovita 
prenova - energetskih sistemov: vgradnja energetskega sistema za prezračevanje 
(prezračevalna naprava), ohlajevanje in gretje (centralna klimatska naprava), vgradnja 
merilnih instrumentov ter energetsko upravljanje stavbe in vgradnja energetsko varčne likalne 
linije.

• Splošna bolnišnica Novo mesto: Pljučno infekcijska stavba - vrednost projekta 0,7 milijona 
EUR. Za projekt so finančni viri zagotovljeni na podlagi sporazuma med MOPE in UNKIZ in na 
podlagi Programa porabe sredstev Sklada za podnebne spremembe. Cilj in namen investicije 
je celovita energetska sanacija stavbe in celovita prenova energetskih sistemov: klimatizacija 
objekta -mehansko prezračevanje z rekuperacijo, hladilni agregat, nadzorni sistem CNS in 
energetski monitoring razrešitev, sanacija razsvetljave.

Kohezijska sredstva: 

• Satelitski urgentni centri SUC – Vlada Republike Slovenije je s sklepom določila pogoje in vir 
za sofinanciranje investicij satelitskih urgentnih centrov. Sklep vlade za ta namen predvideva 
25.094.899,80 EUR, in sicer 12 milijonov EUR proračunskih sredstev in 13.094.899,80 evrov  
sredstev kohezijske politike. Dinamika izvajanja je predvidena v obdobju od 2025 do 2028. Za 
leto 2025 je v sklepu predvideno 5 milijonov EUR kohezijskih sredstev. Projekte izvajajo 
lokalne skupnosti. Predmet sofinanciranja so investicije v novogradnje in/ali rekonstrukcije 
objektov, z vključeno splošno opremo in specialno medicinsko opremo, namenjeno za 
izvajanje Službe nujne medicinske pomoči v zdravstvenih domovih, z namenom izboljšanja 
zdravja prebivalstva na podlagi povečanja dostopnosti in izboljšanja kakovosti nujnih 
zdravstvenih storitev.

• Ureditev prostorov v notranjosti 1. nadstropja urgentnega centra in rekonstrukcijo Kirurškega 
trakta v 1. nadstropju ter ureditev prostorov sterilizacije v kleti urgentnega centra v Splošni 
bolnišnici Ptuj – vrednost investicije z DDV znaša 15,5 milijona EUR. V okviru projekta je 
predvidena ureditev prostorov Centralno operacijskega bloka v notranjosti 1. nadstropja UC, 
rekonstrukcija 1. nadstropja obstoječega Kirurškega trakta za potrebe Oddelka za intenzivno 
terapijo, nego, anestezijo in terapijo bolečin, ureditev prostorov sterilizacije v kleti UC ter 
dobavo in montažo opreme v SB Ptuj.

• Prizidek urgenci v objektu C v SB Slovenj Gradec – ocenjena vrednost znaša 829.173,15 
EUR. Z urgentno dejavnostjo bolnišnica pokriva celotno regijo, zaradi prostorske stiske 
trenutno UC deluje okrnjeno. Ker v obstoječem objektu C ni možnosti razširitve, se na 
severnem delu objekta prizida nov, manjši objekt, ki bo v pritličju povezan z obstoječim. 
Povezava je predvidena na mestu ordinacije 2 – INT, kjer se naredi preboj na fasadi. V pritličju 
sta predvideni dve ordinaciji in prostor za medicinsko sestro. Poleg je predvidena pisarna za 
administracijo, 3 sobe za počitek zdravnikov in sester ter čajna kuhinja in sanitarije za 
zaposlene. Vhod je predviden preko povezovalnega hodnika iz obstoječega objekta.

• Prizidek lekarni k objektu C v SB Slovenj Gradec - ocenjena vrednost investicije znaša 
3.316.344,21 EUR. Lekarna SB Slovenj Gradec, ki je locirana v novem objektu C se sooča s 
prostorsko stisko in za svoje delovanje potrebuje nove prostore. Ker v obstoječem objektu ni 
možnosti razširitve, se na južnem delu objekta prizida nov, manjši objekt, ki je v kleti povezan 
z obstoječim. Povezava je predvidena na mestu pisarne vodje lekarne, kjer se naredi preboj. 
Nov objekt bo v kleti vkopan s treh strani, ena stranica  ima orientirana okna na notranji atrij, ki 
se ustvari med dvema objektoma. Objekta bosta v kleti povezana z povezovalnim hodnikom. 
V novo klet bo umeščeno veliko regalno skladišče, ter aseptična komoro. Za transport blaga 
bo vgrajeno tovorno dvigalo. V pritličju so predvidene pisarne za vodjo lekarne in namestnika 
ter 3 pisarne. Predvideni s trije vhodi s terena – servisni za sprejem materiala, osebni za 
stranke in zaposlene ter dodatni požarni izhod. Za zaposlene bodo v pritličju urejene 
garderobe s sanitarijami.

• Ureditev prostorov Centralne lekarne Univerzitetnega kliničnega centra Maribor za verifikacijo 
lekarne. Vrednost investicije znaša 6.709.354 EUR. Namen projekta je adaptacija prostorov in 
nakup tehnološke opreme za ureditev prostorov v Centralni lekarni UKC Maribor. Investicija 
vključuje tudi ureditev ostalih prostorov, vključno s paletnim skladiščem za shranjevanje 
zdravil in medicinskih pripomočkov in obvezilnega materiala. Ureditev prostorov za pripravo 



galenskih in magistralnih izdelkov, vključno z ureditvijo prostorov za pripravo in shranjevanje 
vnetljivih snovi in prenovo prostorov za osebje lekarne ter dejavnost klinične farmacije.

• Nakup »drage« medicinske opreme – znesek predvidenih sredstev za ta namen znaša okvirno 
30 milijonov EUR. Načrtovana je nabava 10 različnih vrst opreme kjer prevladujejo 
diagnostični aparati za 10 JZZ-jev v Vzhodni kohezijski regiji, in sicer SB Murska Sobota, SB 
Slovenj Gradec, SB Ptuj, Porodnišnica Postojna, UKC Maribor, Bolnišnica Topolšica, SB 
Brežice, SB Trbovlje, SB Novo mesto in SB Celje.

2. Predvidene investicije na primarnem zdravstvenem nivoju:

• Sofinanciranje investicij v primarno zdravstvo na podlagi sklepa vlade iz leta 2023. UNKIZ na 
podlagi javnega poziva v letošnjem letu izvaja že uvrščene projekte na področju primarnega 
zdravstva, ter na podlagi vlog in razpoložljivih virov uvršča nove projekte v NRP 2025-2028. 
Do 1. 4. 2025 je bilo v letu 2025 NRP iz tega naslova uvrščenih 7 novih projektov.

3.  Investicije v izobraževalne zavode s področja zdravstva

• Investicija »Novogradnja Univerze v Ljubljani, Fakultete za farmacijo«, je v postopku 
pridobivanja soglasja UNKIZ. Ocenjena vrednost investicije je 133,1 mio EUR. 

• Investicija »Medicinska fakulteta Univerze v Mariboru, trikotnik ob železnici«, bo predvidoma v 
letu 2025 poslan v seznanitev in soglasje na UNKIZ. Ocenjena vrednost investicije je 106,3 
mio EUR.

• Investicija »Kampus Vrazov trg 1, Medicinska fakulteta Univerze v Ljubljani« je že uvrščen v 
NRP in je v izvajanju. Ocenjena vrednost investicije je 93,5 mio EUR. Projekt je v postopku 
pridobivanja soglasja UNKIZ v letu 2025 in se predvideva za sofinanciranje iz vira ZZSISZ v 
letu 2026 v višini 17,6 mio EUR.

LETNI NAČRT INVESTICIJ 2025 JE USKLAJEN Z RAZVOJNIMI STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI 
NA NACIONALNI RAVNI

1. Strategija razvoja Republike Slovenije
V Republiki Sloveniji med razvojnimi dokumenti najvišjo raven predstavlja Strategija razvoja Republike 
Slovenije, ki je bila sprejeta 07.12.2017 za določitev vizije in ciljev razvoja Slovenije. Pomeni krovni 
razvojni okvir, ki temelji na usmeritvah Vizije Slovenije 2050, razvojnem izhodišču in mednarodnih 
zavezah Republike Slovenije ter trendih in izzivih na regionalni, nacionalni, evropski in globalni ravni.

Osrednji cilj strategije je zagotoviti kakovostno življenje za vse. Uresničiti ga je mogoče z 
uravnoteženim gospodarskim, družbenim in okoljskim razvojem, ki upošteva omejitve in zmožnosti 
planeta ter ustvarja pogoje in priložnosti za sedanje in prihodnje rodove. Na ravni posameznika se 
kakovostno življenje kaže v dobrih priložnostih za delo, izobraževanje in ustvarjanje, v dostojnem, 
varnem in aktivnem življenju, zdravem in čistem okolju ter vključevanju v demokratično odločanje in 
soupravljanje družbe. Strateške usmeritve države za doseganje kakovostnega življenja so: 

- vključujoča, zdrava, varna in odgovorna družba,
- učenje za in skozi vse življenje,
- visoko produktivno gospodarstvo, ki ustvarja dodano vrednost za vse, 
- ohranjeno zdravo naravno okolje, 
- visoka stopnja sodelovanja, usposobljenosti in učinkovitosti upravljanja.

Pet strateških usmeritev za dosego osrednjega cilja strategije se bo uresničevalo z delovanjem na 
različnih medsebojno povezanih in soodvisnih področjih, ki so zaokrožena v dvanajstih razvojnih ciljih 
strategije, med njimi: zdravo in aktivno življenje, znanje in spretnosti za kakovostno življenje in delo, 
dostojno življenje za vse ter učinkovito upravljanje in kakovostne javne storitve.



2. Zakon o zdravstveni dejavnosti
Zakon o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – 
ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – 
odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 
100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1; v 
nadaljnjem besedilu: ZZDej) zdravstveno dejavnost opredeljuje kot nabor ukrepov in aktivnosti, ki jih 
po medicinski doktrini in ob uporabi medicinske tehnologije opravljajo zdravstveni delavci oziroma 
delavke in zdravstveni sodelavci oziroma sodelavke pri varovanju zdravja, preprečevanju, odkrivanju 
in zdravljenju bolnikov in poškodovancev.
Zdravstvena dejavnost se v skladu z 2. členom ZZDej opravlja na primarni, sekundarni in terciarni 
ravni. Zdravstvena dejavnost na primarni ravni obsega osnovno zdravstveno dejavnost in lekarniško 
dejavnost. Zdravstvena dejavnost na sekundarni ravni obsega specialistično ambulantno in 
bolnišnično dejavnost. Zdravstvena dejavnost na terciarni ravni obsega opravljanje dejavnosti klinik, 
kliničnih inštitutov ali kliničnih oddelkov ter drugih pooblaščenih zdravstvenih zavodov. Zdravstvena 
dejavnost na sekundarni in terciarni ravni obsega tudi dejavnost javnega zdravja in dejavnosti, 
povezane z javnim zdravjem na področju zdravja, okolja in hrane.

3. Resolucija o nacionalnem planu zdravstvenega varstva 2016−2025 »Skupaj za družbo 
zdravja«

Resolucija opredeljuje dolgoročni razvoj zdravstvenega varstva, ki temelji na strategijah in aktih 
Evropske unije ob upoštevanju posebnosti zdravstvenega varstva v Republiki Sloveniji. Slednji je 
namreč vezan predvsem na sistem financiranja, mrežo zdravstvenih domov na primarni ravni, 
dostopnost do zdravstvenega varstva na demografsko ogroženih območjih in razporeditev izvajalcev 
ambulantne specialistične in bolnišnične dejavnosti. 

Resolucija predstavlja podlago za razvoj zdravstva v Republiki Sloveniji v naslednjih desetih letih in za 
pripravo in sprejem ustreznih zakonov s področja zdravstvenega zavarovanja in zdravstvene 
dejavnosti ter ohranja vizijo kakovostnega in vsem dostopnega javnega zdravstva. V središče 
postavlja uporabnika in izvajalca in si v predvidenih ukrepih prizadeva za dosego naslednjih krovnih 
ciljev, ki so hkrati prednostna področja razvoja:

- boljše zdravje in blagostanje ter manj neenakosti v zdravju prebivalcev Republike Slovenije,
- dostopen, uspešen in stabilen sistem zdravstvenega varstva, ki se učinkovito prilagaja 

potrebam prebivalstva,
- zadovoljni pacienti in izvajalci,
- večji prispevek zdravstva k razvoju Republike Slovenije.

V Evropski uniji je zdravje prepoznano kot vrednota, pravica do socialne varnosti in varovanja zdravja 
pa sodi med temeljne pravice posameznika. Univerzalnost, dostop do kakovostnega zdravstvenega 
varstva, enakost in solidarnost ostajajo poglavitne vrednote zdravstvenih sistemov. Resolucija 
naslavlja ključne probleme zdravja in sistema zdravstvenega varstva v Republiki Sloveniji, v njej pa je 
med drugim opredeljena tudi razvojna vizija: »izboljšanje dostopnosti do kakovostne zdravstvene 
oskrbe za vse prebivalce Republike Slovenije in povečanje zmogljivosti zdravstvene dejavnosti 
skladno s potrebami prebivalstva«, ki ji nedvomno sledi in jo v pretežnem delu predmetna investicija 
tudi izpolnjuje.

4. Strategije razvoja posameznih javnih zavodov
Vlada Republike Slovenije v skladu s prvim odstavkom 3. člena ZZSISZ sprejme letni načrt investicij 
za leto 2025 v katerega so vključene investicije, ki se financirajo v skladu s 1. členom ZZSISZ. V letni 
načrt investicij se vključijo projekti, s katerimi se zagotavljajo operativne zmogljivosti zdravstvene 
dejavnosti (na primarni, sekundarni in terciarni ravni) ter izobraževalnih zavodov s področja zdravstva 
zaradi povečanja števila vpisnih mest v programe medicinske, farmacevtske in zdravstvene smeri. 

Priloga: Finančni plan investicij za leto 2025


	P1-VG_ZZSISZ plan 2025.doc

		2025-08-27T17:27:12+0200




